
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U SAMOBORU 
TRG KRALJA TOMISLAVA 4 
10430 SAMOBOR 
 
 
Broj :A-43/12 
U Samoboru, 26. travnja 2012.  
 
Zamjenica općinskog državnog odvjetnika koja obavlja poslove općinskog državnog 
odvjetnika,  na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 
 broj 90/11), 26.travnja 2012.godine donosi: 
 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 
 

Članak 1. 
 

 
 
CPV 

 
Opis predmeta nabave/ 

vrsta postupka 
 

 

Procijenjene 
vrijednosti 
nabave s 
PDV-om  

Planirana  
sredstva 
za  
nabavu 

Izvor planiranih 
sredstava u 
Državnom 
proračunu 

 
 

- 
 
 

               USLUGE 
 
Poštanske / pregovarački postupak 
bez prethodne objave  

 
 

64.000,00 

 
 

64.000 

 
 

3231 

       BAGATELNE NABAVE    
- Uredski materijal 27.000,00 27.000 3221 
- Materijal za čišćenje i održavanje     5.000,00  5.000  
- Ostali materijal 30.000,00 30.000  
- Energija 24.000,00 24.000 3223 
- Usluga tekućeg i inv.održavanja     9.000,00      9.000 3232 
- Komunalne usluge   16.000,00  16.000 3234 
- Računalne usluge     2.500,00  2.500 3238 
- Usluge grafičke,tiskarske,uvez     2.000,00  2.500 3239 

 
Članak 2. 

 
Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Republike Hrvatske za 2012. godinu. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja. 
 

ZAMJENICA OPĆINSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA  
                                            KOJA  OBAVLJA POSLOVE  
                                    OPĆINSKE DRŽAVNE ODVJETNICE 
                                                    Ana-Marija Vraneković 


